CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 16/2011.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que

viabilize esforços no sentido de colocar um ponto de iluminação na Rua

Antonio Ribeiro de Oliveira, n° 565.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se justifica, pois o local não tem

visibilidade durante à noite, dificultando assim o reconhecimento das

pessoas que passam por ali, e também pondo em risco a segurança pública..

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2011.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador